Rua Dr. Manoel Francisco de Melo, 500 – Centro – CEP: 59.194-000
Tel: (84) 3244-2140 / E-mail: baiaformosarn@outlook.com

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIA FORMOSA

CNPJ 08.161.341/0001-50

GABINETE DA PREFEITA

PORTARIA Nº 0255/2025 – GP

Estabelece o Regimento Interno da V

Conferência Municipal da Cidade em Baía

Formosa.

A PREFEITA MUNICIPAL DE BAÍA FORMOSA-RN, no uso de suas atribuições

legais,

RESOLVE:

Art. 1º Homologar o Regimento Interno da V Conferência Municipal das Cidades -

Etapa preparatória da 6ª Conferência Nacional das Cidades e da VI Conferência Estadual das

Cidades do RN, convocada por meio do Decreto nº 314/2025, de 16 de junho de 2025, na forma

do Anexo.

Art. 2º Essa Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se e cumpra-se.

Baía Formosa/RN, 18 de junho de 2025.

CAMILA VERAS DE MELO

Prefeita